

BIG 4 A/S

Halvårsrapport 2009

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsens påtegning	2
Koncernbeskrivelse	3
Ledelsesberetning	3
Hoved- og nøgletal	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

BIG 4 A/S

c/o BI Holding A/S
Sundkrogsgade 7
2100 København Ø
CVR-nr. 26 63 15 48

Bestyrelse

Michael Vinther, formand
Helle M. Breinholt
Karsten Havkrog Pedersen

Direktion

Finn Moefelt, direktør

Revision

KPMG C. Jespersen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank A/S

PLUS 7 Index Super 2012	800	306

Selskabets udstedelse har opnået et positivt afkast i 1. halvår 2009.

	Indre værdi		Afkast (%)	
	30.06.2009	31.12.2008	2009	Siden start
PLUS 7 Index Super 2012	48,87	35,50	37,65	-55,57

Det positive afkast på PLUS 7 Index Super 2012 skyldes især en positiv kursudvikling på sikkerhedsobligationen, hvilket bl.a. skyldes en forbedring af kreditmarkedet samt at obligationen er tættere på udløb. Ligeledes har der været en mindre stigning i værdien af optionen, hvilket skyldes udviklingen på aktiemarkederne. Den indekserede værdi af indeksskurven er steget fra 97,24 pr. 31.12.08 til 99,92 pr. 30.06.09. Den indekserede værdi af indeksskurven blev fastsat til 100 ved start.

Status på CDO-sikkerhedsobligation

Sikkerhedsobligationen bag PLUS 7 Index Super 2012 havde på udstedelsestidspunktet en buffer på 5,7%*. Der har siden udstedelsestidspunktet været to konkurser i den underliggende referenceportefølje, hvilket var Washington Mutual Inc. og BTA Bank, og den nuværende buffer er derfor 4,9% pr. 30.06.09. Hvis der antages en gennemsnitlig konkursdividende for fremtidige konkurser på 30%, kan sikkerhedsobligationen tåle ca. 7 konkurser uden der opleves tab på hovedstolen.

Den løbende udvikling kan følges på www.plusinvest.dk, hvor PLUS Invest Nyt løbende opdateres.

Det kan oplyses at selskabets udstedelse er noteret på NASDAQ OMX Copenhagen A/S.

Risici

Udstedelserne af strukturerede obligationer medfører ikke usædvanlige risici for BIG 4 A/S, idet obligationerne er udstedt uden personlig hæftelse for BIG 4 A/S og alene med sikkerhed i de pantsatte sikkerhedsaktiver, som består af sikkerhedsobligationer, optioner samt afkastet heraf.

Selskabets ledelse har besluttet at selskabets egne midler alene placeres på bankkonti.

* Den fastsatte første procentdel af et beregnet tab på den referenceportefølje, der ikke skal bæres af CDO/CLN-udstederen. Et tab, der måtte opstå som følge af tab på Referenceporteføljen ud over Subordination Amount, modregnes i hovedstolen på de pågældende sikkerhedsobligationer jf. prospekternes oplysninger om "Subordination Amount".

Kommentarer til halvårsrapporten

Resultatet for 1. halvår 2009 blev et underskud på 76 t.kr. før skat og 57 t.kr. efter skat.

Selskabets egenkapital udgør herefter 6.858 t.kr.

Resultatet lever ikke op til de forventninger selskabet gav udtryk for i årsrapporten for 2008. Lavere nettoafkast på selskabets likviditet og investeringsforeningsbeviser end budgetteret er den primære årsag.

Det realiserede omkostningsniveau er som forventet.

Selskabet har i første halvår foretaget a/c-udlodning på 4.500 t.kr. for 2009. Formålet hermed er at reducere moderselskabets bankgæld.

Den forventede økonomiske udvikling

Selskabet forventer et resultat omkring nul for 2009.

Det forhold, at selskabet i første halvår har afhændet beholdningen af investeringsforeningsbeviser betyder, at der ikke længere vil være usikkerhed omkring resultatet grundet kursudviklingen på investeringsforeningsbeviserne, som beskrevet i årsrapporten for 2008.

Uroen på de finansielle markeder og de ugunstige forhold for udstedelse af strukturerede obligationer betyder at selskabet ikke forventer at foretage nyudstedelser i andet halvår af 2009.

Begivenheder efter regnskabsperiodens udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af halvårsrapporten.

Hoved- og nøgletalsoversigt

	2009	2008	2007	2006	2005
Nettorenteindtægter (t.kr.)	3.549	5.631	8.884	13.115	4.438
Nettorente- og gebyrindtægter (t.kr.)	3.898	6.067	8.974	13.330	4.653
Kursreguleringer (t.kr.)	19	-430	39	-168	-128
Udgifter til personale og administration (t.kr.)	4.007	5.231	7.909	12.828	4.331
Periodens resultat (t.kr.)	-57	306	1.290	330	190
Aktiver i alt (t.kr.)	284.275	604.527	1.426.204	1.803.858	782.415
Egenkapital (t.kr.)	6.858	13.082	11.275	9422	6.621
Egenkapitalens forrentning før skat (%)	-0,79	3,16	14,75	4,82	4,05
Egenkapitalens forrentning efter skat (%)	-0,59	2,37	11,06	3,44	2,91

Resultatopgørelse

	30.06.2009	30.06.2008
	(t.kr.)	(t.kr.)
Renter		
1 Renteindtægter	7.179	10.471
2 Renteudgifter	3.630	4.840
Nettorenteindtægter	3.549	5.631
Udbytte af aktier m.v.	349	436
Netto rente- og gebyrindtægter	3.898	6.067
3 Kursreguleringer	19	-430
Andre driftsindtægter	14	2
Resultat af finansielle poster	3.931	5.639
4 Udgifter til personale og administration	4.007	5.231
Resultat før skat	-76	408
Skat	-19	102
Periodens resultat	-57	306

Balance

	30.06.2009	31.12.2008
	(t.kr.)	(t.kr.)
Aktiver		
Tilgodehavender hos kreditinstitutter mv.	13.990	6.024
Obligationer	238.320	351.566
Aktier m.v.	0	4.094
Udskudte skatteaktiver	329	334
Andre aktiver	31.636	61.214
Aktiver i alt	284.275	423.232
Passiver		
Udstedte obligationer	269.917	402.994
Andre passiver	7.500	7.823
Gæld i alt	277.417	410.817
Aktiekapital	5.000	5.000
Overkurs ved emission	0	1.000
Overført overskud	1.858	5.415
Foreslået	0	1.000
5 Egenkapital i alt	6.858	12.415
Passiver i alt	284.275	423.232

Noter

	30.06.2009	30.06.2008
	(t.kr.)	(t.kr.)
1 Renteindtægter		
Rente af tilgodehavender hos kreditinstitutter mv.	49	287
Obligationer	7.130	10.184
Renteindtægter i alt	7.179	10.471
2 Renteudgifter		
Udstedte obligationer	3.630	4.840
Renteudgifter i alt	3.630	4.840
3 Kursreguleringer		
Obligationer	64.940	-37.127
Optioner	12.423	-143.652
Udstedte obligationer	-77.363	180.779
Aktier m.v.	19	-430
Kursreguleringer i alt	19	-430
4 Udgifter til personale og administration		
Lønninger og vederlag til bestyrelse	48	33
Lønninger og vederlag til direktion	10	9
Lønninger og vederlag til bestyrelse og direktion i alt	58	42
Øvrige administrationsudgifter	3.949	5.189
Udgifter til personale og administration i alt	4.007	5.231

4 Egenkapitalopgørelse

	Aktie- kapital	Overkurs v/ emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	5.000	1.000	5.415	1.000	12.415
Overkurs ved emission		-1.000	1.000		0
Udbetalt udbytte vedr. 2008				-1.000	-1.000
Udbetalt a/c-udbytte vedr. 2009			-4.500		-4.500
Periodens resultat			-57		-57
Egenkapital ultimo	5.000	0	1.858	0	6.858